平成 24 年 9 月 27 日

各      位
株式会社 福山コンサルタント

代表取締役社長 山 本 洋 一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）

問合せ先  広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL．092-471-0211）

株主名簿管理人変更のお知らせ

 このたび当社は、平成 24 年 9 月 27 日より、下記のとおり株主名簿管理人を日本証券代行株式会社

からみずほ信託銀行株式会社に変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主名簿管理人

                       東京都中央区八重洲一丁目２番１号

                       みずほ信託銀行株式会社

２． 同事務取扱場所

                       東京都中央区八重洲一丁目２番１号

                       みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

３． 同事務連絡先

                       東京都杉並区和泉二丁目８番４号（〒168-8507）

                       みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

                       電話 0120-288-324（フリーダイヤル）

                                                                                   以上

【証券会社に口座がないため特別口座が開設されました株主のみなさまへ】

○ 特別口座に記録された株式の証券会社への口座振替、住所変更、単元未満株式の買取請求、配当

金受取り方法のご指定等のお手続きは、以下にてお願いいたします。

※ 株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社ではお手続きできませんのでご注意ください。

１．特別口座の口座管理機関

                  東京都中央区日本橋茅場町一丁目２番４号

                  日本証券代行株式会社

２．同事務連絡先

                  東京都江東区塩浜二丁目８番 18 号

                  日本証券代行株式会社 代理人部

                  電話 0120-707-843（フリーダイヤル）